№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

28 августа 2025 г. 117/3

О зачислении в университет

(на обучение по договору об оказании

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2025/2026

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» по образовательным программам высшего образования -

программам бакалавриата, программам специалитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 20.03.02. Природообустройство и водопользование
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика
Физика/Био/Хи

мия/Инф
Русский язык ИД

Сумма

баллов

1 4251582 78 61 63 10 212

2 4251600 75 73 53 10 211

3 5077851 73 67 66 206

4 4153354 66 82 58 206

5 4462712 81 54 67 202

6 4678273 73 46 49 2 170

7 4462627 43 59 62 164

8 4462696 49 40 61 150

9 4340653 45 47 48 140

10 4403711 43 43 52 138

Направление подготовки 38.03.01. Экономика
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма

баллов

1 3785069 78 78 73 229

2 4862302 80 77 86 243

3 4725681 79 88 66 10 243

4 3741856 78 88 75 241

5 4805783 72 90 73 235

6 4219685 57 73 100 2 232

7 4102185 73 88 70 231

8 3742449 73 83 68 224

9 4665933 70 80 70 220

10 4491200 70 70 70 10 220

11 4243118 67 83 69 219

12 4228445 65 74 75 214

1 из 3

15 4491177 70 60 76 206

13 4462632 60 65 77 10 212

14 5208158 79 51 79 209

16 4079833 90 48 66 204

17 4219738 77 64 63 204

18 4079829 85 47 68 200

19 3631939 70 61 59 10 200

20 3768294 67 67 64 198

21 3893870 72 67 58 197

22 3610099 71 61 61 193

23 4345619 64 63 65 192

24 4225062 43 48 85 10 186

25 5052637 75 51 59 185

26 4270927 55 51 68 174

27 4439517 58 57 58 173

28 4403746 59 57 54 170

29 5205373 45 70 45 160

30 4267579 52 42 60 154

31 5205387 46 53 53 152

32 3612295 50 55 44 149

33 5136333 46 50 46 142

34 4527022 43 49 46 138

Направление подготовки 38.03.02. Менеджмент
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 3926063 69 89 88 10 256

2 3951990 70 73 72 215

3 4665847 83 49 78 210

4 4022920 78 56 71 205

5 4988129 54 66 66 10 196

6 3682639 43 67 74 10 194

7 5077894 45 55 62 162

8 4873262 46 53 62 161

9 4801410 40 46 51 10 147

10 4462698 42 52 52 146

11 4576705 64 63 127

Направление подготовки 38.03.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№

п/п
Уникальный идентификатор

Баллы

Сумма

баллов

1 4725630 69 77 71 10 227

2 4408055 69 80 66 10 225

3 5187435 72 63 87 222

4 4102047 73 70 75 218

5 3683946 77 88 44 209

6 4345536 50 49 80 179

7 4102021 59 58 57 174

8 4725685 48 63 56 167

9 4403744 43 48 46 10 147

10 4462660 46 49 42 137

2 из 3

11 3754148 40 49 46 135

12 4403739 43 47 42 132

Основание: протокол приёмной комиссии №_________ от _________, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебной работе В.В. Зубов

3 из 3